DER EXPERTE FÜR DURCHFLUSS UND FÜLLSTAND
Füllstand
FÜLLSTAND-MESSSYSTEME
Typ: MAGLINK
Baureihen 5300 und 5400
Technische Information
07/2014
Intra-Automation GmbH Technische Information MAGLINK Füllstand-Messsysteme

örtliche Anzeige, max. 4 elektr. Schalter oder max. 3 Schlitzinitiator möglich
örtliche Anzeige, max. 1 elektr. Transmitter, max. 3 elektr. Schalter oder max. 3 Schlitzinitiatoren möglich
10. Bestellangaben
10.1 Maglink Baureihe 5300 (ohne Ex-Zulassung)
1. Maglink-Typ
ohne Explosionsschutz
- 14 -
Intra-Automation GmbH Technische Information MAGLINK Füllstand-Messsysteme
RM
RZ
RZ5
S
P
Q
L
H
Y11
B0
BG
Y12
SM
SA
Y13
1
2
3
5
Y14
CC1 PN16 / 150 lbs      material: Carbon Steel      C-Stahl  DN50 / 2"
CC2 PN40 / 300 lbs      material: Carbon Steel       C-Stahl  DN50 / 2"
C01 PN16 / 150 lbs      material: 316TI         1.4571  DN50 / 2"
C02 PN40 / 300 lbs      material: 316TI       1.4571  DN50 / 2"
C80 PN16 / 150 lbs      material: PP             PP  DN50 / 2"
C90 PN16 / 150 lbs      material: PVC             PVC  DN50 / 2"
CX1 PN16 / 150 lbs      material: 316TI/PVDF    1.4571/PVDF  DN50 / 2"
CX2 PN40 / 300 lbs      material: 316TI/PVDF   1.4571/PVDF  DN50 / 2"
EC1 PN16 / 150 lbs      material: Carbon SteelC-Stahl DN80 / 3"
EC2 PN40 / 300 lbs      material: Carbon Steel      C-Stahl DN80 / 3"
E01 PN16 / 150 lbs      material: 316TI           1.4571 DN80 / 3"
E02 PN40 / 300 lbs      material: 316TI           1.4571 DN80 / 3"
E80 PN16 / 150 lbs      material: PP                PP DN80 / 3"
E90 PN16 / 150 lbs      material: PVC            PVC DN80 / 3"
EX1 PN16 / 150 lbs      material: 316TI/PVDF  1.4571/PVDF DN80 / 3"
EX2 PN40 / 300 lbs      material: 316TI/PVDF    1.4571/PVDF DN80 / 3"
FC1 PN16 / 150 lbs      material: Carbon Steel        C-Stahl DN100 / 4"
FC2 PN40 / 300 lbs      material: Carbon Steel      C-Stahl DN100 / 4"
F01 PN16 / 150 lbs      material: 316TI           1.4571 DN100 / 4"
F02 PN40 / 300 lbs      material: 316TI          1.4571 DN100 / 4"
F80 PN16 / 150 lbs      material: PP         PP DN100 / 4"
F90 PN16 / 150 lbs      material: PVC            PVC DN100 / 4"
FX1 PN16 / 150 lbs      material: 316TI/PVDF  1.4571/PVDF DN100 / 4"
FX2 PN40 / 300 lbs      material: 316TI/PVDF 1.4571/PVDF DN100 / 4"
15. PN, Werkstoff und DN des
Führungsrohrflansches zur Tankmontage
11. Werkstoff Führungsrohr
ANSI RF
ANSI RF SF (smooth finish)
ANSI FF
andere
Flansch nach ANSI
andere
14. Dichtfläche
Dichtfläche nach DIN
andere
13. Tankmontageflansch,
Werkstoff immer identisch mit Werkstoff Führungsrohr
Flansch nach DIN
andere
12. Abstand Kopf / Tankmontageflansch
Standard, B=102mm
Mannlochmontage, Basis B=500 mm, Mehrlänge in mm
PP     (Aluminium-verstärkt)
PVC   (Aluminium--verstärkt)